
SubaruPower.lv CMR2 Čempionāta 2010 
2. posma papildus 

 
OLIKUMS 

 
1. orises laiks un vieta 
 
 2010. gada 8.–10. novembrī, Single Rally – Expert spēles disciplīnā (off-line). Trases 

nosaukums tiks publicēts 8. novembrī. 
 
2. Sacensību organizators 
 

Subarupower.lv. Informācija forumā www.subarupower.lv. Kontaktpersona – TheKid, mob. 
+37126113394 

 
3. Galvenais tiesnesis – TheKid 
 
4. Sacensību kārtība 
 

Līdz 8. novembrim Reģistrācija attiecīgajā foruma sadaļā 
8. novembris Kopējās trases un shakedown posma paziņošana 
 Shakedown rezultātu publicēšana (dalībnieki) 
8.–10.novembris plkst.23:59 Single Rally – Expert disciplīnas rezultātu nosūtīšana 

organizatoram 
12. novembris Neoficiālo rezultātu publicēšana 
15. novembris Oficiālo rezultātu publicēšana un apbalvošana 

  
Sacensību kārtība var tikt mainīta, par to paziņojot foruma attiecīgajā sadaļā. 

 
5. Sacensību nosacījumi 
 
5.1. Sacensības reglamentē CMR2 Čempionāta Nolikums un šis papildus Nolikums. 
 
5.2. Dalībnieku pieteikšanās, reģistrācija un maksāšanas kārtība. 
 
 Dalībnieku iepriekšēja pieteikšanās posma sacensībām tiek veikta forumā vai arī uz e-pastu 

info@subarupower.lv, norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, un derīgu e-pasta adresi. Dalībnieka 
iepriekšēja pieteikšanās ir OBLIGĀTA. 

 
 Pēc pieteikuma publicēšanas dalībniekam ir jāsamaksā par sacensībām ar pārskaitījumu 

Nolikumā noteikto dalības maksu (LVL 2) uz Organizatora norādīto bankas kontu: 
LV19HABA0551004211221, RAIMODS BĒRZIŅŠ, 081077-10114 ar norādi: 
CMR2,Vārds Uzvārds, 2. posms (piemērs: CMR2, Jānis Bērziņš, 2. posms). 

 
 Dalībnieka pieteikums posma sacensībām ir spēkā, ja ir samaksāta dalības maksa. 

Dalības maksu var maksāt un tā tiek pieņemta līdz sacensību pirmajai dienai (ieskaitot).  
 
5.3. Sacensību un starta kārtība. 
 

Pēc veiksmīgas reģistrācijas un apmaksas, dalībniekam sacensību pirmajā dienā, uz viņa 
norādīto e-pastu, tiek izsūtīts starta kods, kurš sastāv no 3 simboliem. Kods ir unikāls katram 



dalībniekam un ir paredzēts speciāli spēles profila veidošanai attiecīgajam posmam. Profila tag 
vārdam ir jāsastāv no starta koda. 

 
 Shakedown rezultātus publicē paši dalībnieki forumā, ierakstot vārdu un uzrādīto labāko laiku. 

Uzstādot shakedown laiku, AV jāizmanto starta kods.  
 
 Posma Single Rally – Expert rezultātu jānosūta organizatoram CMR2 Čempionāta Nolikuma p. 

2.1.4. norādītajā kārtībā. Rezultāti, kuri iesūtīti pēc noteiktā laika, netiek ņemti vērā. 
 
 Ja dalībnieks nav savlaicīgi veicis apmaksu par dalību posmā, starta kods netiek izsūtīts. 
 
6. Rezultātu noteikšana un sodi 
 
 Atbilstoši posmā iegūtajai vietai, dalībniekiem saskaņā ar CMR2 Čempionāta Nolikumu tiek 

aprēķināti ieskaites punkti. 
 
 Vienādu rezultātu gadījumā dalībnieki tiek klasificēti vienā vietā un iegūst vienādu punktu 

skaitu. 
 
7. Apbalvošana 
 
 Apbalvoti tiek trīs labākie dalībnieki saskaņā ar CMR2 Čempionāta Nolikumu. 
 
 Veiksmīgus startus! ☺☺☺☺ 


